
Strana 1 (celkem 3) 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 4 
 

KONCESNÍ SMLOUVY 
 
 
 

uzavřené mezi 
 

 
STATUTÁRNÍM MĚSTEM  

OLOMOUC 
 
 

a 

 
OBCHODNÍ SPOLEČNOSTÍ 

AQUAPARK OLOMOUC, a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 4 
Koncesní smlouvy uzavřené dne 30.11.2007  

ve znění  Dodatku č. 1 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 26.5.2008, 
ve znění  Dodatku č. 2 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 26.5.2008 a 

ve znění Dodatku č. 3 Koncesní smlouvy ze dne 25.2.2009 
 

mezi smluvními stranami: 
 

1. statutární město Olomouc 
se sídlem:   Horní náměstí, 771 27 Olomouc 
IČ:    00299308 
DIČ:    CZ00299308 
jejímž jménem jednají: Martin Novotný, primátor statutárního města Olomouce 
 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo účtu: 27-1801731369/0800 
 
(dále též jen jako „Zadavatel“) 
 
a 
 

2. AQUAPARK OLOMOUC, a. s.  
se sídlem:   Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, PSČ 772 35 
IČ:    278 20 378 
DIČ:    CZ278 20 378 
jejímž jménem jednají:  Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva  
    jednajícá společně s  

JUDr. Martinem Majorem, členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném  

Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 3425 
bank. spojení: Česká spořitelna,a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 2802402/0800 
 
(dále též jen jako „Koncesionář“) 
 

(Zadavatel a Koncesionář jsou dále společně označováni též jen jako „smluvní strany“ nebo každý 
jednotlivě též jen jako „smluvní strana“.) 

V návaznosti na předchozí jednání zástupců smluvních stran se smluvní strany dohodly na změně 
obsahu příloh Koncesní smlouvy uzavřené dne 30.11.2007 ve znění ve znění  Dodatku č. 1 Koncesní 
smlouvy uzavřeného dne 26.5.2008, ve znění  Dodatku č. 2 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 
26.5.2008 a ve znění Dodatku č. 3 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 25.2.2009 (dále souhrnně jen 
„Koncesní smlouva“) tak, že uzavírají následující Dodatek č. 4 Koncesní smlouvy (dále jen 
„Dodatek“) 

tohoto znění : 
 

článek I. 
Smluvní strany se v souladu se zněním článku 53.14. Koncesní smlouvy a v souladu se oboustranným 
smluvním závazkem uvedeném v článku II. Dodatku č. 3 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 
25.2.2009 dohodly na změně, resp. aktualizaci Přílohy č. 2 „Popis Sekcí“ Koncesní smlouvy, na 
změně Přílohy č. 7 „Požadavky na Zařízení“ a na změně Přílohy č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam 
smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění povinností z této Smlouvy“. 

Smluvní strany se dále dohodly, že nahrazují původní Krycí list stavby uvedený v Příloze č. 10 
Koncesní smlouvy, tj. přílohy, která byla ke Koncesní smlouvě přiložena Dodatkem č. 2 Koncesní 



Strana 3 (celkem 3) 

smlouvy ze dne 26.5.2008 tak, že tyto listiny budou nahrazeny způsobem uvedeným v článku II. 
tohoto Dodatku..  

článek II. 

S odkazem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se v plném rozsahu ruší následující přílohy 
Koncesní smlouvy: 

- Příloha č. 2 Koncesní smlouvy „Popis sekcí“, 

- Příloha č. 7 Koncesní smlouvy „Požadavky na Zařízení“, 

- Příloha č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění 
povinností z této Smlouvy“ 

a současne se v plném rozsahu ruší 

- Krycí list stavby uvedený v Části C Přílohy č. 10 Koncesní smlouvy „Specifikace změn 
konkretizovaných Dodatkem č. 2 Koncesní smlouvy“. 

Výše uvedené Přílohy se nahrazují příslušnými listinami přiloženými k tomuto Dodatku č. 4 Koncesní 
smlouvy.   

článek III. 

Ostatní ujednání Koncesní smlouvy ze dne 30.11.2007, ve znění  Dodatku č. 1 Koncesní smlouvy 
uzavřeného dne 26.5.2008, ve znění  Dodatku č. 2  Koncesní smlouvy uzavřeného dne 26.5.2008 a ve 
znění  Dodatku č. 3 Koncesní smlouvy uzavřeného dne 25.2.2009, nedotčená tímto Dodatkem, 
zůstávají nezměněny a v platnosti  .  

Výrazy, které jsou zde uvedeny s velkým začátečním písmenem, ale nejsou zde definovány, mají 
význam, který jim byl udělen v Koncesní smlouvě. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 2 Koncesní smlouvy „Popis sekcí“, 

- Příloha č. 7 Koncesní smlouvy „Požadavky na Zařízení“, 

- Příloha č. 8 Koncesní smlouvy „Seznam smluv uzavřených Koncesionářem za účelem plnění 
povinností z této Smlouvy“, 

- Nový krycí list stavby  

Tento Dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran.  

 
V Olomouci dne ……………………...                     V Olomouci dne ……………………... 
 
 
 
_________________________                                 _________________________ 
AQUAPARK OLOMOUC, a.s.   statutární město Olomouc 
Ing. Jaromír Uhýrek     Martin Novotný 
předseda představenstva      primátor  
       
 
 
 
_________________________ 
AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 
JUDr. Martin Major 
člen představenstva 


